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NI 2231, FR2E0 Regiimeti Strrplificadsy
Ibagué, Octubre 28 2022

Sefiores:

INSTITUCION EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION
JAVIER ECID VASQUEZ RODRIGUEZ

Rector

Ciudad

Referencia: PROPUESTA COMPRA DE MATERIALES

CANT | DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL
Cable Utp Cat 6 Ext Aleacidn Caja
1 305 Mts $ 263.000 |3 263.000
Cable Utp Cat 6 Cobre Ext caja 305
1 |Mis _ $ 722000 | % 722.000
Alambre Neopren 2x18 (x metro) ' ‘

200 |Instalado 3 3.000 [ $ 600.000
5 |Amarres 20 Cis. x 100 $ 10.500 | & 52.500
2 | Switch TP LINK TL-SG1024D $ 597.000 |3 1.194.000

Switch TP Link LS1008G (8 Puertos)
1 | Gigabit $ 138.000 [ & 138.000
1 | Switch 5 puertos $ . 49.000 |'$ 49.000
100 |Plug Rj45 $ 700 |$ 70.000
1 | Soporte video beam Instalado $ 125.000 | 3 125.000
2 |Canaleta Metalica 8x4x240 $ 65.000 | $ 130.000
5 |Canaleta 40x25 3 25000 | & 125.000
15 | Canaleta 20x12 Adhesiva 3 11.400 | $ 171.000
2 |Cable Hdmi 15 Mis $ 50400 1 $ 100.800
2 |Cable Hdmi 5 Mis $ 22800 | 8 59.600
3 |Cable hdmi 3 Mis $ 20.000 | $ 60.000
2 |Caja Paso 16x16 3 20.800 | $ 41,600
2 | Unién torma Hdmi $ 8.400 | % 16.800
1 | Extender Hdmi por Utp 3 77.000 { $ 77.000
1 | Splitter HDMI 2 puertos 3 35.700 | $ 35.700
Microfono Inalambrico Multipropésito

1 Pro Dj Uhf311 $ 451000 | $ 451.000
Microfono Profesional Inalambrico

1 |Doble Canal UhfDe Alta Frecuencia | $ 372000 | $ 372.000
Microfono Shure SV200-W dinamico

2 |cardioide $ 193000 |3 386.000

CALLE 31 No. 7 B-07 ACACIAS
TELEFONO 3144517907

E-maik; magcomputo@gmail.com
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Cabile bifilar enmallado para
50 | micréfono (x metro) 9 5900 | % 295.000
Conector Hembra micréfono con caja
1 | paso y face plate Instalado $§ 101.000 | $ 101.000
5 | Cinta acero 1/2" x Metro con hebilla 3 5000 1% 25.000
100 | Chazo 1/4 plastico con tornillo $ 350 1% 35.000
VALOR TOTAL $ 5.696.000

Cordialmente

KA DARDO GORDILLO

RAKTEA
..l"._.l.‘_n.f i~

Gorente /¢

CALLE 31 No. 7 B-07 ACACIAS
TELEFONO 3124517907

E-mail: magcomputo@amail.com




CAMARA DE COMERGIO DE IBAGUE

@ Aﬁos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
&

Fecha expedicién: 27/10/2022 - 09:28:52

CLGA BE ORI D A Recibo No. 8000964516, Valor 3200

TUABGUR0 PCRLS Ko E B ARS

CODIGO DE VERIFICACION spMvASNjjw

Verifique el contenido y conflabilidad de este certificado, Ingresando a hitps://siiibague.confecamaras.co/cv.php y digite el respectivo cédigo, para
que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La veriflcasian se puede tealizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario
contados a partir de la fecha de su expedicion.

EL PRIMER JUEVES HABIL DE DICIEMBRE DE ESTE ANO SE ELEGIRA JUNTA DIRECTIVA DE LA CAMARA DE
COMERCTO DE IBAGUE, LA INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS DEBE HACERSE DURANTE LA SEGUNDA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE. PARA INFORMACION DETALLADA PODRA COMUNICARSE AL TELEFONO 2772000
Ext1027-12041 O DIRIGIRSE A LA SEDE PRINCIPAL, A LAS SEDES AUTORIZADAS PFARA ESTE EFECTO O A TRAVES
DE LA PAGINA WEB www.ccibague.org

**********************************************f************************************'ﬁr*

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NCMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellidos : GILDARDO GORDILLO HAWER
Identificacidén : CC. - 2231721

Nit : 2231721-0

Domicilio: Ibagué

mMATRICULA

Matricula No: 1866453

Fecha de matricula: 14 de noviembre de 2007
Ultimo afic renovado: 2022

Fecha de renovacidén: 17 de mayo de 2022
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

UBICACION

Direccién del domicilio principal : CI 31 n 7b 07 - Sector las acacias
Municipio : Ibagué

Correc electrdnico : magcomputofgmail.com

Teléfono comercial 1 : 3144517907

Teléfono comercial 2 : No reportd.

Teléfono comercial 3 : 31445173907

Direccidn para notificacién judicial : CL 31 n 7b 07 - Sector las acacias
Municipio : Ibagué

Correo electrdnico de notificacidn : magcomputofigmail.com

Teléfono para notificacidn 1 : 3144517907

Teléfono notificacidn 2 : No reporté.

Teléfono notificacidn 3 : 3144517907

La persona natural SI autorizdé para recibir notificaciones personales a través del
correo electrdnico, de conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo
General del Proceso y del 67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo vy de lo
Contencioso Administrativo.

Pagina 1 de 4




Q CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE
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. A nos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Q‘_? Fecha expediclén: 27/10/2022 - 09:28:52

CAMAIL B U0 0 LAY Recibo No. 5000964518, Valor 3200
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CODIGO DE VERIFICACION spMvASNjjw

Verifique el contenida y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/siiibague.confecamaras.co/cv.php y digite ol respecliva cadige, para
que visualice la Imagen generada al momenta de su expedician. La verificacidn se puede realizar de manera limitada, durante 80 dias calendario
contados a partir de la fecha de su expedician.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad prinecipal Cédigo CIIU: 59511
Actividad secundaria Cédigo CIIU: G4741
Otras actividades Codigo CIIU: J6202

Descripeidn de la actividad econémica reportada en el Formulario del Registro Unico
Empresarial y Social -RUES- : Mantenimiento y reparacion de computadores v de equipo
periferico, comercio al por menor de computadores, equipos perifericos, programas de
informatica v equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializados

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculade reportd la siguiente informacién financiera, la cual
corresponde a la tltima informacidn reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacidén financiera:;
Activo corriente: $1.300.000,00
Activo no corriente: $300.000,00
Actiwvo total: $1.600.000,00

Pasivo corriente: $200.000,00
Pasivo no corriente: $1i00.000,00
Pasivo total: $300.000,00
Patrimonio neto: $£1.300.000,00
Pasivo mas patrimonio: $1.600.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $120.952.310,00
Otros ingresos: $0,00

Costo de ventas: $80.000.009,00

Gastos operacionales: $18.000.000,00

Otros gastos: $20.000.000,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: 50,00

Resultado del periodo: $0,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo
Contencioso Administrative v la Ley 262 de 2005, los Actos Administrativos de registre
guedan en firme, dentro de los diez {10) dias hébiles siguientes a la fecha de
inscripcidn, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que
para la CAMARA DE COMERCTO DE IRAGUE, los sibadas NO son dias hikiles.

Péagina2de 4



CAMARA BE COMERCIO DE IBAGUE

@ Aﬁos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
N

Fecha expediclon: 27/10/2022 - 09:28:52

CARALADE (k00 1 BALE Recibo No. S000964516, Valor 3200

TR0 POk it S O ENP RIS

CODIGO DE VERIFICACION spMvASNfjw

Verifique el contenido y confiabilidad da este certificado, ingresando a hiips:/siiibague.confecamaras.cofev.phyp y digite el respective cadigo, para
gue visualice 1a imagen generada al momento de su expedicidn. La verificacién se pueds realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario
conladoes & parlir de Ia fecha de su expedicién.

Una vez interpuestos los recursos, los RActos Administrativos recurridos quedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo
79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo,

A la fecha y hora de expedicidén de este certificado, NO se encuentra en curse ningin
recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la persona natural, figura(n) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DE
IBAGUE el{los) siguiente({s} establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: MAGCOMPUTO

Matricula No.: 186646

Fecha de Matricula: 14 de noviembre de 2007
Ultimo afo renovado: 2022

Categoria: Establecimiento de Comercico
Direccién : Cl 31 n 7b - 07 - Sector Las Acacias
Muonicipio: Ibagué

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETABRIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y
SUCURSALES, QUE LA PERSONA MATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL
pals, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA -~ TAMARO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2,2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 v
la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafic de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingreoscs por actividad ordinaria : 3120, 952,310
Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo ~ CIIU : G4741.

Pagina3dde 4



Q CAMARA DE COMERACIO DE IBAGUE

N

@ Anos CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Qj Fecha expedicion: 27/10/2022 - 09:28:52

CABALA otz o Bt Reclbo No. S0003645186, Valor 3200

TEACAARDO AR LA 2500 MPESAES
CODIGO DE VERIFICACION spMvASNjjw
Verifique el contenido y conflabilidad de este certificado, ingresando a htips:/siibagus.confecamaras.co/cv.php y digite el respectiva cddigo, para

que visualice la imagen gensrada af momento de su expadicién. La verliicacion se pueds realizar de manera iimitada, durante 80 dias calendario
contados a partir de Ia fecha de su expedicién,

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona natural, a la
fecha y hora de su expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secratario de la CAMARA DE COMERCIO DE iBAGUE contenida en este cerlificado alectrénico se sncuentra emitida por una entidad
de cariiffcacitn ablerta attorizada y vigllada por la Superintendendia de Industria y Gomerclo, de conformidad con las exigenclas establesldas enla Ley 527 de 1999 para
validex juridica y probatoria de los documentes electrinicas.

La firma digital no 85 una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la fima digital que acompaiia ests documento la podré verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecdnica que se muestra a continuacion es la representacién gréfica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala esle cerlificado. La firma macdnica no reemplaza la firma digltal en los documentas elecirénicos.

Al realizar la verificaclon podrd visualizar (y descargar) una imagen exacla del cedificado que fue entregads al usuario en el momento que se realizé I transacclién.

** FINAL DEL. CERTIFICADQ **
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AN N' Fermulario del Registro (nlco Tributario n

FOR UNA COLOMBIA MAS MORESTA = S

2.Conceplo |1 |3 | Achualizaclon da oficle

4. Numere de formulario 14763418354

41” 747212485584 Dllﬁ “ 000147,

6. Nimero de Idantficadién Tributeria (NIT) B. DV [ 12_ Direcridn secciona) Ki )hménalawénim
22317 2 1|0 [fwesmyrenscangn Q /7

IDENTIFICACION SN NN
24. Tipo da contribuyente 25. Tipo da documento 26. Nmnamdeldanhﬁnanon\) / (&\ ~ 27. Focha expedicidn
Persana natural o suceslon iiquida 2 |Cedula de Cludadania 13 223 1/.1\ 19580608
Lugar de expedicitn 28. Pais 29, Departamanto V aciflp:Aicipio
coLoMBIA 16 9 |Tolma 7;>3\ (] [ﬁaﬁ:\ 00 1
a1, Primer apaido 32. Segunda upelido 33. Primer rombre U @ o, Ulh nombres
GORDILLO HAWER GILDARDO

35. Razén sodial &w \/
conroTe AN S

/mea\c:é' \\V

38. Pals 30. Departamenta V 40, CiudadMunicipio

COLOMBIA 1 6 9 |Tolma /B Ibague 001
41. Direocién principat

CL31 7B 07 BRRLAS ACACIAS @V/\

42 Corecelectrimicn  Magcamputo@gmail.com 77N AN
43, Coilgo postal [#4.etoda Y /4 871445179 0 7]45 Tewtono2 3163677907
S S CLASIFICACION
Actlyidad econémlca\\ ~ Octpaclsn
Actividad principal aﬂ;}cunmhy/ Otras actividades 52, Ndmero
46.Codigo 47, Facha Inko actliided % iaSeel 50, Cédigo 1 z §1. Cédiga establecimentos
e 51 1]|2006,04.19]i4 “\]*2{ #0/314| |4 7 6 1] [ [31 23] | 1|

&, / - \\R‘sspansabllldades. Calldades y Atrbutos
1 2z 3 @tnh21314151617151920212223242528
socosm[s 4 |5 2| (l\ ) N I A N O T N N T U O T
05- Impto. renta y compl. réglmen ‘

49 - No responsable de IVA
52 - Facturader elactronico

/"-'\- <
/. (ﬁb!‘ig'ados adunnaros Exportadares

1 2 NN 5 5 7 ] 9 10
e UYL U] e e e s

|5r. Modo |
M 12 13 M 15 18 1 11 19

1||| NN

MPORTANTE slnpﬂr]uiclo dolas actual[zaclomsa que haya Iugnr Ia Inscripeln en 8] Registro Unica Tributaric “RUT+; tandré. vlg.em:la Indefi iniday en cunsacuuncia nioss oxlg!ré SU renavaciss
: - ~Para uso exclusivo de 1a DIAN
", i D NO H ~ “ 80.No. de Folios: [jl &1, Fachar AU21 T06-087 22 89 27 ’

La :nfumddn awmnlatmda a travéa del formulario oficial da inscripoisn, acuxalizaﬁén suspensidn | Sin perjuitio de las verificaciones que la DIAN realice.
y caneelacidn del Registro Unlea Tributario (RUT), deberd ser sxacta y veraz; en caso o constatar Firma sutorzadg:

inaxactitud en alguno de los datos suministades sa adelantarsn jos procedm'lienlos adminlstratives
santionatorios o de stspensidn, segin of casa,

Patdprafo del articido 1.5.1.2.20 de) Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante: §84.Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA.

985, Cargo”

| se. e |

Frcha generacién documente PDF: 26-10-2022 09:06:51PM
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=]
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
(8:52.03
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

(GENERAL DELA NACION No. 208142744

Bogota DC, 27 de octubre dal 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacitn de Registro de Sanclones e Inhabilidades
(SIRl), el{la) sefior(a} HAWER GILDARDO GORDILLO Identificado(a) con Cédula de ciudadania nimeto 2231721:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién da antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabillidades que sa ancuentren vigentss.
Cuando sa Irale de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedanies, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren an el registro. {Articulo 238 Lay 1852 de 2019)

'NOTA; El cerlificado de antecedantas disciplinarios es un documento que contiene las anofaciones e inhabilidedes generadas por sanciones penafes,
disciplinarias, inhabilidades qua se deriven de las relaciones contractuales con el eslado, de los fallos con responsabilidad fiscal, da Jas decisiones de
pérdida de investidura y de las condanas proferidas contra servideres, ex servidores publicos y particulares que desempefien funclones plblicas en
efercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantla. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos gue
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedantes solamente Jos reportes que hagan las autoridades
naclonales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcldn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presante el asplrante en la pagina web: hitp:/iww, procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.himl

CATASRRE RN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jafe Rivisidn da Relacionamiento Con Ef Cludadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisitin de Refacionamienta con el Cludadano.
Linea gratulta 018000310315; quejas@procuraduria.gov.ca

Carrera § No. 15 - 60 Plsc 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C,
WWW.procuraduria.goy.co

J




CONT RALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 27 de

octubre de 2022, a las 08:52:51, el mimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento Cédula de Ciudadania *~.° ..

No. Identificacién 2231721 ] et

Cadigo de Verificacion 2231721221 027085251 T L
= a% ik Ix&n

Esta Certificacion es vilida en todo el Temtono Naclonal siempre y cuando el npo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con Jos aqui registrados. - s

F L
T

£
4 - .

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v Ia Resolucmn 220 del'5 de octubre de. 2004 la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘ B *’4-
o - ) o
z e PR éf
.
e - hd
L
% Ea *
fE® s - & . -~
F o

D LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Genero: WEB
G
Con el Codigo de Verificacion puede constatar Ia autenticidad del Certificado, \
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

~ g




27110122, B:53 Consulta

5%} Policia Nacionial de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC .

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

e R T e wrrr A SR s e e - —
b,

5 3 Consulta Ciudadano \“\

OR— PR S ro R e e, Y e M 3, oS R S P n A SAT oA R A ¢ o N . bttt i O

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/10/2022 08:53:30 a. m. el ciudadano con Céduia de Ciudadanfa N°, 2231721 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con fa Ley 1801 de 2016 “Por Ia cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro Interno de validacién No, 44908296 . La persona interesada podrd
verificar la autenticidad del presente documento a través de Ia pédgina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de Identidad suministrado.

[ Q Nueva Busqueda [ & Imprimir ]
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FORMATO UNICO EATIAD RECEFTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1895, 488 y 443 do 1998)

Libertad y Ordzn

PRIMER APELLIDO. " SEGUNDO APELLIDO { O DE CASADA ) | NoMBRES

GORDILLO _ ‘ HAWER GILDARDO

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXQ NACIONALIDAD Pals

ce ®oeOrasQ o _2:231.721 FOuFlcor. @exrranero O

| LIBRETA MILITAR ' ' '

‘PRIMERA CLASE O  seounpactase @ nowmero 2231.721 DM 55
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO : | DIRECCION DE CORRESPONDENGIA .
FECHAPAIS pia | 03] mes [03 ) afio | 1980, | | CALLE31N7-B07

DEPTO TOLLMA pais COLOMBIA pepTo _TOLIMA
MUNICIPIO  IBAGUE | municpio IBAGUE e

‘ TELEFONO 3144517907 EMAIL magcomputo@gmail.con

2 a FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNAX ELULTIMO GRADO APROBADO ({ LOS GRADOS DE 1o, A8o: DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 80. A 110. DE
EDUGACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)

I

EDUCACIONBASICA | TITULO OBTENIDO:
“PRIMARIA  ° | SECUNDARIA | MEDIA | FECHADEGRADO ' ) v

'\hm 20, | 3. h.A‘So. 8. | 7o. go. | 80: | 10 | %1 MES : AfiO ' )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO}
 DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO.ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN {UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC {DOCTORADD O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S1 ESTAHA 8100 PREVISTA EN UNALEY).

| MODALIDAD. | No.SEMES TRES | GRADYADD, ©' NOMBRE DE LOS ESTUDIOS |. TERMINACION | Mo DETARJETA

Apaqaqclg, APROBADOS: " | 8 | nO . -OTITULO OBTENIDO iMEs | aNo | PROFESIONAL

ESPECEFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA REGULAR (R), BIEN (By C MUY B!EN {MB}

Kt_, IDIGHA 1O HARLA LEE 10=SCRIBE_.
N L RiBIMBIR-[B.IMB]R B |MsB.

INGLES X X | .
N )




3 @ EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1885, 489 y 443 de 1998)

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.

RELAGIONE SUEXPERIENCIA LABORAL © DE FRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONQLOGICO COMENZANDG POR ELACTUAL,
L EMPLEOACTUALOCONTRATO.,V;GENTE .
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA FRIVADA | PAlS
MAGCQI\/JI?UTO X COLOMBIA _
DEPARTAMENTO . MUNICIPIO - CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TOLIMA IBAGUR magcomputo@email . com
TELEFONOS - FECHA DE INGRESO U  FECHADERETIRO
3144517907 BiA mes 103 ] ko [2,0,07 | {ola [, | mes[ | Jaso ., ;|
CARGO'O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA | DIRECCION ,
REPRESENTANTE LEGAL CALLE31 N7-B07
: ' 3 T ) ' EMPLEO O GONTRATQANTERIOR | 7 =0 ’
 EMPRESA O ENTIDAD FUBLICA | PRIVADA | PAS
INTELCOM X COLOMBIA
: DEPARTAMENTO | -MUNICIPIO | CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
- TOLIMA IBAGUE gerencia@intelcomdigital.com
TELEFONOS. ' FECHA DE INGRESO 7 _ FECHADERETIRO
- 2638796 ofa [O07] mes [I]] ano 2008, ] | pia 28] mes [02] anc [2P07 ]
CARGO O CONTRATC: DEPENDENGIA DIRECCION.
TECNICO EN SISTEMAS CRA 5 N 16-75 OFICINA 501
ST " EMPLEC O CONTRATO ANTERIOR o ‘ . :
"EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
OFIMARCAS X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO. CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
TOLIMA IBAGUE oficomputoltda@hotmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO  FECHADERETIRO
| 2654055 pia [06 ] mes {02 ] aRo [2006, | |oia B1 | mes [10] ato 2006, ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
- TECNICO-EN SISTEMAS .CCLA QUINTA LOCAL 269
L. s 7 . EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR T IR
| EMPRESA © ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | Pals
DEPARTAMENTO MUNICIPIO | CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TéLEFONOS‘ [FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pla [, mes{, Jao[, ., |{ol | mes[iJato
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA ' DIRECCION

[&



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995; 489 y 443 de'1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL GE SU! EXPERIENCIA LABORALEN Nl'JMERQ DE ANGS Y MESES,

é 4 TIEMPODE EXPERIENGIA )
. | ,t'JCUPAC{ON — oS - WESES
SERVIDOR PUBLICO
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 2 6
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 14 7
, TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO.BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE St O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM- '
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS-CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE'LOS DATOS POR MIANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO, DE HOJA DE VIDA, SON
“VERACES, (ARTICULO S0, DE LALEY 150/85),

IBLICO O CONTRATISTA

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQU] SUMINISTRADAHA SID0 CONSTATADA FRENTE ALCS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SCPORTE,

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No, 618000817770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co

%




FORMULARIO UNICO
DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
PERSONA NATURAL
mﬂgﬁ%ﬁyga 1A {LEY 180 DE 1085) - *
FUNCION PLIBLICA

1. DECLARACION JURAMENTADA

YO, HAWER GILDARGO GORDILLO

IDENTIFICADO CON: ccldt cedz TI003 Ne 2,231,721 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN;
[Pais COLOMBIA [Pepartamento " roLimaA [Municipio  1BAGUE
|pario-Direccién  caleatn7B o7 Teléfonos 3144517007
Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDADA.
ST s e . NOMBRESYAPELLIDOS, oo 1. 'DOCUMENTODEIDENTIDAD | pARENTESGCE.
MARIA BERTIKLDA GORDILLG 38,245,941 MAMA

DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 3, DE LA CONSTITUCIGN POLITICA DE COLOMBIAVEN10S
ARTICULOS 13 Y 14 DE LA LEY 190 DE 1985, PARATOMAR POSESION [¥]  PARA RETIRARME (] FARA ACTUALIZAGION_]
PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADDS PREVIAMENTE I .qUELOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEQ A LA FEGHA,
EN FORMA PERSONAL O POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONO A CONTINUACION:

a) Los i mgresos y rentas que obtuve en el ‘ulttmo afio gravable fueron:

L BRI CEONGERYQ: . oL T T ] ., VALOR,

SALAR[OS Y DEMAS lNGRESOS LABORALES -

CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS

GASTOS DE REPRESENTACION -

ARRIENDOS .
HONORARIOS 18.200.000
OTROS INGREBOS Y RENTAS £.000.000

TOTAL $ 21.,200.000

bj Las cuentas corrientes y de ahorro que pOseo en Colcmbla y en el exterior san;

e TIPODE L NUMERDDE LA - - SEDEDELA - 1 sALDO~ . DE
, E”““"DF'"“"C’E““ L CGuEnTA | . CuentA | CUENTA. |~ LACURNTA
BANCO CAJASOCIA AHORROS 24087360729 IBAGUE 5 4.210.000
c) Mis blenes patrlmomales son los sigtientes:
PR . DENTIFICACIONDEGBIEN - [ 7 walop
EMPLEADOR O CONTRATANTE
Direccién da : IntranetfPublicach Gente IDUFormatos/Diraccion Apoyd CorporativodST Recurses Humanos

STDG-135

8



1.2. DE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y ASOCIACIONES
a} En la actualidad participe como miembro de las siguientes juntas y consejos directivos:
ey -‘“'w sl 40 CENTIDABQINSTITUCION - R LCALIDAD.DE:MIEMBRO;:

b} A ia fecha soy socio de Ias siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:
f e e CORPORACGION/SOCIEDAD O'ASOTIACION:, v'r iy 2 CALIDADDESOCIO.2-

5 G
e

C)En la aclualidad: S NO tengo sociedad conyugal o de hecho vigents, con:

BOCUMENTO DE
NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE IDENTIFICACION N°

C.C. C.E. T.l.

T THSIATEE i g T WM TR AT LA N, ., e

27ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA ™™ ===~

Las aclividades econdmicas de cardcter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido
desarrollando de

forma acasional o permanenie son las siguientes:
G s 5 vk ADETALRE DF EASIACTIVIDADES, ..~ - [ 237, “FORMADE PARTIGIPAGION . fara

e

MAGCOMPUTO GERENTE

HAWER GILDARGO GORDILLO IBAGUE, OCTUBRE 27 DE 2022
FIRMA DEL FUNCIQONARIO O CONTRATISTA CILUDAD Y FECHA




%2 Banco

- ke

=#ui3- Caja Social -

HACE CONSTAR

Que el(los)-cliente(s):
HAWER GILDARDO GORDILLG - Identificado con CC2231721

Actualmente posee(n) el siguiente producto, radicado. en la oficina 0521 AVENIDA QUINTA, con Jas
siguientes caracteristicas:

CUENTA DE AHORROS CUENTA DE AHORROS

Nimero I 24087360729
Fecha de Apertura . 24 de agosto de 2018 .
Condiciones de Manejo : Individual, 1 Firmas(s), 0 Sellofs) humedo(s) o de

caucho, Sin protector

Estado :  CUENTA ACTIVA

Esta constancia se expide con destino a: INTERESADO

Realizada en la oficina 0521 AVENIDA QUINTA de 1a ciudad de IBAGUE, ¢l dia viernes, 24 de ..
agosto de 2018,

+¥  Establecimianlo Bancario

¥,
g%

S B e ) Ha i ad ] Bonead ned
= b | Gonsa Lo 1

Cordialmente,

Efectuado por:
L7P7F2A8 - LILIAN DURLEY PACHECO FLOR

FIRMA_ Y SELLOS AUTORIZADOS

Noviemibre 2013, Ver2.00 «

20



